АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» апреля 2019 г.         № 669

Об образовании избирательных участков на территории

ЗАТО Александровск

В соответствии со статьей 19  Федерального Закона Российской Федерации

от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», письмом

территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск от 15.04.2019 № 01-11/22 и по

согласованию с территориальной избирательной комиссией закрытого

административно-территориального образования Александровск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории ЗАТО Александровск избирательные участки,

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах,

референдумах субъектов Российской Федерации, местных референдумах на

2019-2024 г.г. как указано ниже:

1.1. В территориальном округе Полярный:

Избирательный участок № 212

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Котельникова, д. 6,

МАОУ ООШ № 1 им. М.А. Погодина, тел. 71-690

ул. Сивко                                   дома №  1, 3, 4, 5, 9

ул. Советская                            дома №  16, 18

ул. Героев Североморцев      дома № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17

ВК ПМГ, в/ч 22950, в/ч 95420-3, в/ч 77360-Д, в/ч 77360-Т

Избирательный участок № 213
место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Котельникова, д. 6,

МАОУ ООШ № 1 им. М.А. Погодина, тел. 71-690

ул. Котельникова                     дома № 2, 4, 8 строение 6

ул. Старикова                          дома № 3, 5

ул. Советская                           дома № 1, 2, 3, 5, 10, 12, 14

ул. Красноармейская              дом № 3 строения 1, 2, дом № 4 корпус 1

2

Избирательный участок № 214

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Гаджиева, д. 8,

МАОУДО «Детско-юношеская спортивная школа им. Дважды Героя

Советского Союза В.Н. Леонова», тел. 76-105

ул. Сивко                              дома № 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15

ул. Фисановича                      дома № 7, 8

ул. Гандюхина                        дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14, 15

Избирательный участок № 215

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Гаджиева, д. 8,

МАОУДО «Детско-юношеская спортивная школа им. Дважды Героя

Советского Союза В.Н. Леонова», тел. 76-105

ул. Душенова                          дома № 2, 5, 7, 9

ул. Гаджиева                        дома № 2, 2а, 4, 6, 10

ул. Фисановича                      дом  № 4

Избирательный участок № 216

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Красный Горн, д. 6,

МАОУ «Гимназия», тел. 73-784

ул. Фисановича                       дома № 1, 3, 9

ул. Красный Горн                   дома № 1, 3, 4, 5, 9, 12

ул. Моисеева                           дома № 2 строения 1, 2, 4; № 4

ул. Душенова                       дома № 11, 13, 15

ул. Комсомольская                дома № 3, 17, 18, 19

в/ч 90829, в/ч 13106, в/ч 31360, в/ч 06991, в/ч 40105-П

Избирательный участок № 217

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Красный Горн, д. 6,

МАОУ «Гимназия»,  тел. 73-784

ул. Красный Горн                   дома № 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26

в/ч 70148

Избирательный участок № 218

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Гагарина, д. 1,

МАОУ  ООШ № 2, тел. 72-601

ул. Видяева                             дома №  7, 9, 10, 11, 12

ул. Героев «Тумана»              дома №  4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13

3

Избирательный участок № 219

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Гагарина, д. 1,

МАОУ  ООШ № 2, тел. 72-601

ул. Гагарина                            дома № 2, 3, 4, 5, 6, 7

ул. Героев «Тумана»              дома № 1, 2, 3

ВКГ

Избирательный участок № 220

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Полярный, ул. Лунина, д. 6,

МБУДО «Детская школа искусств г. Полярный», тел. 72-688

ул. Видяева                             дома № 2, 3, 5

ул. Лунина                              дома №  3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

в/ч 36138-Б, филиал «МСЧ № 5» ФГБУЗ ЦМСЧ № 120 ФМБА России

1.2. В территориальном округе Гаджиево:

Избирательный участок № 221

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Гаджиево, ул. Гаджиева, дом 33/1,

МБОУ «СОШ № 276», тел. 55-340
ул. Гаджиева                  дома № 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 45

ул. Ленина                    дома №  38, 39, 53, 54, 56, 57

в/ч 30853, в/ч 31275, в/ч 34357, в/ч 69273, в/ч 70148 «Х», в/ч 77360-В, в/ч 77360-N,

в/ч 77360-Т, в/ч 95155, в/ч 90003, в/ч 09880

Избирательный участок № 222

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Гаджиево, ул. Душенова, д. 90-А,

МАОУ СОШ № 279, тел. 55-126

ул. Душенова

ул. Колышкина                   дома № 69, 118, 129, 130, 131

Избирательный участок № 223

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д. 40,

МАУК  «Центр творчества и досуга», тел. 55-417

ул. Советская                          дома № 62, 64, 65, 66, 67, 71, 74, 85

ул. Гаджиева                           дома № 40, 41, 42, 44, 60, 61

дома № 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 101, 102, 103

4

Избирательный участок № 224

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Гаджиево,  ул. Советская, д. 74/1,

МБОУ ДО ДДТ,  тел. 55-617

ул. Ленина                                       дома № 58, 59, 63, 68, 75, 76, 100А

набережная Сергея Преминина   дома № 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127,

128

ул. Мира                                           дома № 72, 73, 83, 84

Избирательный участок № 225

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Гаджиево,  ул. Колышкина, д.114а,

МБУДО «Детская школа искусств г. Гаджиево», тел. 55-586

ул. Колышкина                             дома № 113, 114, 115, 116, 117

набережная Сергея Преминина   дома №  106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 119

ул. Душенова                                   дома № 96, 97, 98, 99, 100, 104, 105

Избирательный участок № 423

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Гаджиево,  ул. Ленина, 100А,

Администрация ЗАТО Александровск, тел. 55-401

ул. Мира                                  дома № 79, 80, 81, 82

ул. Ленина                               дома № 77, 78

1.3. В территориальном округе Снежногорск:

Избирательный участок № 226
место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 5,

МБУО «Информационно-методический центр», тел. 61-347

ул. В.Бирюкова                   дома № 9, 11, 13, 15, 17, 19

ул. П.Стеблина                      дома № 10, 14, 16, 18, 20

ул. Флотская                          дома № 1, 3, 4, 7, 8

Избирательный участок № 227

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск,  ул. В.Бирюкова, д. 21,

МАОУ «СОШ № 266 ЗАТО Александровск»,  тел. 60-440

ул. П.Стеблина                       дома № 2, 6, 7, 8

ул. В.Бирюкова                       дома №  25

5

Избирательный участок № 228

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск, ул. П. Стеблина, д. 19,

МБОУ ООШ № 269, тел. 62-720

ул. Октябрьская                      дом № 8, 14, 18, 22, 24, 26, 28, 32

Избирательный участок № 229

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск, ул. П. Стеблина, д. 19,

МБОУ ООШ № 269, тел. 62-720

ул. П.Стеблина                       дома № 9, 11, 15, 21, 23, 25, 27, 33, 35, 37

Избирательный участок № 230

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск, ул. Мира, д. 3,

  МБУК «ГДК  «Современник», тел. 61-522

ул. Октябрьская                      дома №  8/6, 10

ул. Мира                                  дома № 5/4, 7, 10, 12

ЦМСЧ № 120 ФМБА России

Избирательный участок № 231

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск, мкр. Скальный, д. 5,

филиал МБОУ ООШ № 269, тел. 63-655

ул. Октябрьская                     дома № 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19

мкр.Скальный                        дома № 2, 3, 4

Избирательный участок № 424
место нахождения комиссии и помещения для голосования –

г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 14,

 Физкультурно-оздоровительный комплекс МБОУ ДО «Детско-юношеская

спортивная школа», тел. 63-675

ул. В.Бирюкова                   дом № 5

ул. Флотская                          дома № 12, 13, 15

ул. Победы                             дома № 1/1, 2, 3, 7, 11

Избирательный участок № 232

место нахождения комиссии и помещения для голосования –

н.п. Оленья Губа, ул. Строителей, д. 26/1,

МАОУ «ООШ № 280», тел. 61-462

н.п. Оленья Губа

ул. Дьяченко                          дома № 34, 41, 42

ул. Строителей                      дома № 27, 28, 29, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44

в/ч 13090, в/ч 10544

6

2. С принятием настоящего постановления признать утратившими силу

постановление администрации ЗАТО Александровск:

- от 17.01.2013 № 64 «Об образовании избирательных участков на территории

ЗАТО Александровск»;

- от 23.07.2013 № 1813 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 29.07.2013 № 1854 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 14.08.2013 № 1950 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 01.08.2014 № 1910 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 18.08.2014 № 2047 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 03.09.2014 № 2233 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 29.01.2016 № 172 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 22.07.2016 № 1472 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 09.08.2016 № 1572 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 14.09.2016 № 1739 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 03.11.2016 № 2100 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 19.01.2017 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании избирательных

участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 18.01.2018 № 81«О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании избирательных

участков на территории ЗАТО Александровск»;

7

- от 26.06.2018 № 1181 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

- от 03.07.2018 № 1230 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Александровск от 17.01.2013 № 64 «Об образовании

избирательных участков на территории ЗАТО Александровск»;

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном

печатном средстве массовой информации «Полярный вестник» и на официальном

сайте ЗАТО Александровск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Александровск        С.В. Богза